ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Số:  626/QĐ-ĐHCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 09 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển sinh viên chương trình Tài năng sang lớp chính quy đại trà
từ học kỳ 1 năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08/06/2006 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc
Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17/08/2016 của Giám đốc ĐHQG-
TP.HCM về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường đại học thành viên và
khoa trực thuộc ĐHQG TPHCM;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 31/07/2013 của Hiệu trưởng
Trường ĐH CNTT về việc ban hành Quy định về hệ Tài năng của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 16/12/2016 của Hiệu trưởng
Trường ĐH CNTT về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ đại học
chính quy của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Biên bản họp của Ban Điều hành Chương trình Kỹ sư, Cử nhân Tài năng
ngày 31/08/2017 về việc xét chính thức - dự bị, tuyển - loại sinh viên Chương trình Tài
năng học kỳ 1 năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay chuyển 11 sinh viên Chương trình Tài năng sang lớp chính quy đại trà
từ học kỳ 1 năm học 2017-2018 theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Các sinh viên có tên trong Điều 1 phải tham gia học tập và sinh hoạt tại lớp
chuyển đến từ học kỳ 1 năm học 2017-2018.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các phòng ban chức năng, Trưởng các Khoa, Văn
phòng các chương trình đặc biệt, các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên trong danh
sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐTĐH.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Đức Lung

STT MSSV Họ và tên Ngành học chuyển đi Lớp sinh hoạt
chuyển đi Ngành học chuyển đến Lớp sinh hoạt

chuyển đến
1 13520896 Cao Văn Toàn An toàn Thông tin ANTN2013 An toàn Thông tin ATTT2013
2 15520407 Đặng Minh Lâm An toàn Thông tin ANTN2015 An toàn Thông tin ATTT2015
3 15520737 Phan Thanh Sơn An toàn Thông tin ANTN2015 An toàn Thông tin ATTT2015
4 16520530 Phạm Vũ Ngọc Huy An toàn Thông tin ANTN2016 Truyền thông và mạng máy tính MMTT2016
5 16521443 Nguyễn Quang Vinh An toàn Thông tin ANTN2016 An toàn Thông tin ATTT2016
6 12520839 Lê Trung Hiếu Khoa học máy tính KHTN2012 Khoa học máy tính KHMT2012
7 12520885 Nguyễn Quang Nhật Khoa học máy tính KHTN2012 Khoa học máy tính KHMT2012
8 12520929 Trần Hoàng Tuân Khoa học máy tính KHTN2012 Khoa học máy tính KHMT2012
9 13520280 Đinh Quang Hình Khoa học máy tính KHTN2013 Khoa học máy tính KHMT2013

10 15520339 Lê Minh Khang Khoa học máy tính KHTN2015 Khoa học máy tính KHMT2015
11 16520383 Bùi Thanh Hiếu Khoa học máy tính KHTN2016 Khoa học máy tính KHMT2016

Danh sách tổng cộng có 11 sinh viên./.

(Đính kèm Quyết định số:  626/QĐ-ĐHCNTT ngày  01   tháng  09  năm 2017)

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯƠNG TRÌNH KỸ SƯ, CỬ NHÂN TÀI NĂNG
CHUYỂN SANG LỚP CHÍNH QUY ĐẠI TRÀ TỪ HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2017-2018

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Sheet1